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Selostus Liikenne- ja viestintäviraston sekä Savonlinnan kaupungin kilpailuttamia 
 lentoja operoiva Transaviabaltika ilmoitti irtisanovansa sopimuksensa 

16.12 alkaen. Liikenne- ja viestintävirasto sekä Savonlinnan kaupunki ovat 
tilanteen johdosta neuvotelleet uudesta kilpailutuksesta. Tavoitteena on 
kilpailuttaa lennot vuoteen 2025 saakka. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö ilmoittaa Savonlinnan kaupungille ja 
Liikenne- ja viestintävirastolle, että ministeriö esittää vuosien 2023-25 
valtion talousarvioesityksiin yhden miljoonan euron vuotuista 
siirtomäärärahaa julkisen palveluvelvoitteen lentoliikennepalvelun 
hankintaa varten, julkisen talouden suunnitelman 2023-2026 mukaisesti. 
Määrärahasta päättää eduskunta vuosittain hyväksyessään valtion 
talousarvioesityksen. Samalla liikenne- ja viestintäministeriö pyytää 
Liikenne- ja viestintävirastoa toimivaltaisena viranomaisena käynnistämään 
lentoliikenteen harjoittamisen yhteisistä säännöistä annetun Euroopan 
parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 1008/2008 17 artiklassa 
tarkoitetun julkisen tarjouskilpailun lentoliikennepalvelun hankintaa varten. 
 
Edellisen kilpailutuksen liitteet ovat kokousmateriaalina. 
 
Hankintasopimukseen olisi syytä sisällyttää varaus siitä, että vaikka 
sopimus tehtäisiinkin vuosille 2023-25, eduskunta päättää vuosittain 
myönnettävästä tukimäärärahasta valtion vuotuisen talousarvion 
hyväksynnän yhteydessä. LVM:n kirje esityslistaliitteenä A1. 

 
   
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Esityslistaliite B2 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää esittää kaupunginhallitukselle edelleen 

esitettäväksi kaupunginvaltuustolle  tarvittavan määrärahan 1,2 M€ 
vuodelle 2025 lentoliikenteen ostopalveluiden hankintaan Määräraha 
lentoliikenteen ostopalveluja varten vuodelle 2025 on arvoltaan vähintään 
puolet ostopalveluhankinnan arvioidusta kokonaismäärästä (2,2 M€ 
vähennettynä Traficomin tukiosuudella 1M€). Jos kaupungin osuus ylittyy 
arvioidusta, niin kaupunki sitoutuu maksamaan ylittävän osuuden. 
 
Lisäksi elinkeinojaosto päättää esittää kaupunginhallitukselle edelleen 
esitettäväksi kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto valtuuttaa vs. 
elinkeinojohtajan neuvottelemaan sekä allekirjoittamaan Savonlinnan ja 
Helsingin välisen vuosia 2023 – 2025 koskevan säännöllisen 
lentoliikenteen ostoliikennesopimuksen.  
 
Elinkeinojaosto päättää kilpailuttaa yhteistyössä Trafi:n kanssa 
lentoliikenteen välille Savonlinna - Helsinki vuosille 2023-2025. 
 

mailto:juha.turtiainen@savonlinna.fi


 
 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Toimenpiteet Kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto


